
 

平成２２年７月２日 

 

会 員 各 位 

 

社団法人 日本病院薬剤師会 

 

 

 

 

平成２２年度 がん専門薬剤師研修事業に係る 

第２期研修生募集の締切日延長について 

 

 

 

平素より、当会の事業に対しご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成２２年６月７日付で「平成２２年度がん専門薬剤師研修事業」に 

係る第２期研修生の募集案内をいたしておりますが、今般、研修生の募集期間 

を延長することといたしましたのでご案内いたします。 

締切日を、平成２２年７月１１日（日）（必着）としますので、現在応募を検 

討されている方は、６月７日付にて当会ホームページ上に掲載している「平成 

２２年度がん専門薬剤師研修事業に係る第２期研修生の募集について」を参照 

いただき、「がん専門薬剤師研修事業応募申請書」をダウンロードしてご応募

下さい。 

 

【応募申請書の送付先】 

〒１５０－０００２ 

東京都渋谷区渋谷２丁目１２－１５ 日本薬学会長井記念館８階 

社団法人 日本病院薬剤師会事務局総務課 

 

※ 封筒の表書きに「がん専門薬剤師研修事業 第２期研修応募申請書在中」と朱書きして

ください。 

 

【問い合わせ先】 

事務局 大森・根岸 

Ｔｅｌ． ０３－３４０６－０４８５ 


